



# ZAB ÁLOM

CSÖKKENTETT  
CUKORTARTALOM\*

Termék	Kisze- relés	Összetevők 100 gr-ra	Energia- tartalom	Zsír	amelyből telített zsírsav	Szénhidrát	amelyből cukrok	Rost	Fehérje	Só	Allergének
	g		kJ/kcal	g	g	g	g	g	g	g	
<b>Almás-zabpelyhes omlós keksz</b>	150	<b>zabpehely</b> (32%), <b>búzaliszt</b> , pálmazsír, cukor, glükóz szirup, növényi rost (5%) [cikória], almás kocka (4%) [fruktóz-glükózszörp, almapüré koncentrátum (28%), glükózszirup, nedvesítőszer (glicerin), cukor, <b>búzarost</b> , pálmazsír, zselésítőanyag (pektinek), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), aroma, antioxidáns (aszorbinsav)], inulin (2%), térfogatnövelő szerek [ammónium-hidrogén-karbonát, nátrium-hidrogén-karbonát], aromák, étkezési só, antioxidáns [borkósav (L(+)-)]. <small>*Legalább 30%-kal kevesebb cukortartalom a piacon kapható hasonló termékekhez képest.</small>	1918/458	19,6	8,9	57,3	15,6	11,9	7,4	0,88	<b>A termék glutént tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, szóját, tojás- és tejszármarékot is tartalmazhat.</b>
<b>Erdei gyümölcsös-zabpelyhes omlós keksz</b>	150	<b>zabpehely</b> (33%), <b>búzaliszt</b> , pálmazsír, cukor, glükózszirup, növényi rost (5%) [cikória], erdei gyümölcsös kocka (3%) [gyümölcs koncentrátumok (78%) [szeder, áfonya], fruktóz-glükózszörp, glükózszirup, nedvesítőszer (glicerin), cukor, <b>búzarost</b> , pálmazsír, zselésítő anyag (pektinek), savanyúságot szabályozó anyagok (almasav, citromsav), természetes aroma], inulin (2%), térfogatnövelő szerek [ammónium-hidrogén-karbonát, nátrium-hidrogén-karbonát], aromák, étkezési só, antioxidáns [borkósav (L(+)-)]. <small>*Legalább 30%-kal kevesebb cukortartalom a piacon kapható hasonló termékekhez képest.</small>	1923/460	19,9	9,0	56,8	14,6	12,0	7,5	0,80	<b>A termék glutént tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, szóját, tojás- és tejszármarékot is tartalmazhat.</b>
<b>Meggyes-zabpelyhes omlós keksz</b>	150	<b>zabpehely</b> (33%), <b>búzaliszt</b> , pálmazsír, cukor, glükózszirup, növényi rost (5%) [cikória], meggyes kocka (3%) [gyümölcs koncentrátumok (alma, meggy (11%))], fruktóz-glükózszörp, glükózszirup, cukor, nedvesítőszer (glicerin), <b>búzarost</b> , pálmazsír, zselésítőanyag (pektinek), savanyúságot szabályozó anyag (almasav), színezékek (sárgarépa, fekete ribizli és áfonyakonzentrátum), természetes aroma], inulin (2%), térfogatnövelő szerek [ammónium-hidrogén-karbonát, nátrium-hidrogén-karbonát], aromák, étkezési só, antioxidáns [borkósav (L(+)-)]. <small>*Legalább 30%-kal kevesebb cukortartalom a piacon kapható hasonló termékekhez képest.</small>	1917/458	19,9	9,0	56,2	14,5	12,1	7,6	0,90	<b>A termék glutént tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, szóját, tojás- és tejszármarékot is tartalmazhat.</b>